EDITAL 05/2016

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público

que disponibilizará uma vaga para o cargo de Gestor (a) de Orquestra, necessário:

Ensino superior, experiência em gestão de projetos culturais na área musical,

experiência na elaboração de projetos para inscrição em editais, boa habilidade de

liderança, flexibilidade e disponibilidade de horário. Os Currículos deverão ser

encaminhados até o dia 05 de Agosto de 2016 para selecao@ajfac.org.br, AJFAC – GO.

São José dos Campos, 28 de Julho de 2015.

Associação Joseense para o Fomento da Arte e Cultura

mailto:selecao@ajfac.org.br